

---

# PERIFORM HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25350960**

Fjordbakken 17  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/08/2023**

---

**Erik Skoubo Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PERIFORM HOLDING ApS  
Fjordbakken 17  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 25350960  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer og anlægsaktiver.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 viser et overskud på kr. 61.328. Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.581</b>	<b>-18.066</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.581</b>	<b>-18.066</b>
Andre finansielle indtægter		68.680	-144.474
Øvrige finansielle omkostninger		-2.772	-520
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.327</b>	<b>-163.060</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>61.327</b>	<b>-163.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	914.400
Overført resultat		-56.473	-1.077.460
<b>I alt</b>		<b>61.327</b>	<b>-163.060</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		336.197	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>336.197</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>336.197</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		19.376	14.919
Andre tilgodehavender		0	16.538
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.376</b>	<b>31.457</b>
Likvide beholdninger		61.695	1.258.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>81.071</b>	<b>1.289.823</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>417.268</b>	<b>1.289.823</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		172.468	228.941
Forslag til udbytte		117.800	914.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>415.268</b>	<b>1.268.341</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	3.750
Skyldig selskabsskat		0	17.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>21.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>21.482</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>417.268</b>	<b>1.289.823</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0